第１号様式

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　須賀川市体育協会長　様

加盟団体名
代表者名
事務担当者名
担当者電話番号

　　　令和　　　年度スポーツ活動補助事業 交付申請書
　主催事業を実施しますので、須賀川市体育協会スポーツ活動補助事業交付規程第３条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

	事業の名称

	開催期日

	開催場所

	参加予定人数
	　　　　　　人　　（チーム数　　　　　　　）

	添付書類
（☑をつける）
	□  事業の実施要項（大会要項）
□  事業の収支予算書（任意書式可）

	受 理 日
	年　　月　　日

	受付番号

	これまでの交付済額
	　　　　　　　円

	本申請の交付予定額
	　　　　　　　円

	　　　　上記のとおり申請があったので、受理してよいか伺います。

	[bookmark: _Hlk128402456]会　　長
	理事長
	事務局長
	事務局次長
	事務局員

※　事務処理欄

第２号様式
令和　　年　　月　　日

　須賀川市体育協会長　様

加盟団体名
代表者名
事務担当者名
担当者電話番号

　令和　　　年度スポーツ活動補助事業 実績報告書
　主催事業を実施したので、須賀川市体育協会スポーツ活動事業補助金交付規程第４条の規定により、その実績を報告します。
記
１　事業内容・補助金額
	事業の名称

	開催期日

	開催場所

	参加人数
	　　　　　　人　　（チーム数　　　　　　）

	成果　等

	補助金額
	参加人数　100人未満　 5,000円
　　　　100人以上　10,000円
	　　　　　　円

	添付書類
（☑をつける）
	□  事業の結果（大会結果）
□  事業の収支決算書（任意書式可。領収書の提出は不要。）

２　受領方法（〇をつける）
　　窓口受け取り　・　口座振込　　（口座振込の場合は交付額から振込手数料を差し引きます）

	振込先口座
（団体または代表者）

窓口受け取りは
記入不要

	銀行・金庫
組合・農協

	店

	1 普通
	2 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※　事務処理欄

	　　　　　上記のとおり報告があったので、　　　　　　　円を交付してよいか伺います。

	会　　長
	理事長
	事務局長
	事務局次長
	事務局員

	受領日
	令和　　年　　月　　日
	受領者氏名
	㊞